cordas eidem pertinentes prior posuit ad campanas ecclesie.

Item canonic! habent frequentes excursus ad publicas tabernas in

villa, et ibidem exercent potaciones et comesaciones cum secularibus.

Item dicit quod cum ipsemet sit grandeuus et propterea quasi

impotens ad labores exteros, et tamen deputauerunt ipsum in omcium

coquinarij. Dampnosum tamen sibi foret dimittere omcium ante proxi-
mum festum Michaelis propter prouisiones quas fecit in eodein omcio.

Prater Thomas Tewkesbury dicit omnia bene.

Prater Thomas Henrethe dicit quod fama fuit quod frater Johannes
Shrewesbury canonicus cognouit carnaliter quandam mulierem in camp-
anili ecclesie, cuius nomen ignorat. Comparuit vir et obiecto sibi

articulo negat omne crimen cum huiusmodi muliere a tempore correc-

cionis facte per abbatem, que fuit carceralis custodia et obseruacio
claustri et ieiunium in pane et aqua. Vnde iniunctum2

est sibi purgacio
cum

iij
confratribus suis

;
et deinde purgauit se cum

ij confratribus suis

de gracia domini et dimissus est.

Idem dicit quod abbas non exhibuit compotum in communi coram
conuentu in integro ex quo fuit electus abbas.

Prater Nicholaus Plymmouthe dicit de compoto non reddito per
abbatem vt supra.

Item dicit quod tenementa monasterij in villa de Dorcacestria non
sunt bene reparata.

[Fo. 1 1 id.] Prater Walterus Dorchestre dicit quod omnia bene.

Prater Johannes Shrewesbury dicit quod omnia bene.

Prater Radulphus Calethra dicit quod frater Johannes Wynchestre,
nuper abbas, percipit de domo in esculentis et poculentis quantum per-

cipiunt duo canonici et vij li.

Item dicit quod Marmyone habet3 ibidem qualibet septimana
4

xvj
canes currentes, pro quibus percipit in septimana duos modios ordei

preter furfur, et quinque equos pastes sumptibus domus continue.

Idem Marmyone habet vnam cameram infra claustrum, et cum inibi

sint ostia claustri dimittuntur aperte quasi per totam noctem, sic quod
seculares habent incursus et excursus in claustrum toto illo tempore ;

et

omnia ista intitulatur habere sub sigillo communi.
5Frater Henricus Yorke dicit quod omnia bene.
Frater Johannes Wynchestre, dudum abbas, dicit de canonicis

bibentibus et comedentibus in publicis tabernis in villa cum secularibus :

desiderat igitur iniunccionem fieri facientibus sub pena incarceracionis,
nam hoc exigunt constituciones ordinis.

1 si cancelled.
2 Sic.

Interlined above residet cancelled.
4
quinque eq cancelled.

5 The word Henricus followed apparently by s is cancelled just above this entry.